
平成２６年７月１０日 

 

レアメタル資源再生技術研究会 ご入会について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

レアメタル資源再生技術研究会は、「レアメタル資源再生コンビナート構想（レアメタルの排出・

回収・再生利用のサプライチェーン構想）」の実現に向け、産学官の連携・協力により平成 22 年 12

月 16 日に設立されました。 

本研究会は、産学官連携によるレアメタルの回収・再生利用に関するシーズ技術の紹介や討論及

び情報交換並びに事業化戦略の構築に向けた自由闊達な意見交換の場を提供致します。 

つきましては、レアメタル資源再生技術研究会の設立趣意、規約をご検討の上、是非ともご入会

下さいますようお願い申し上げます。 

ご不明な点等がございましたら、ご遠慮なく下記本研究会事務局までご連絡ください。 

敬具 

 

記 

 

（１）入会申込書（添付） 

 

（２）入会方法・申込書の受付 

別紙入会申込書に必要事項をご記入、ご捺印のうえ、下記事務局までご郵送ください。 

その際、法人会員の方は会社案内またはそれに相当するものを２部ご同封ください。 

 

※ 法人に所属している方は、原則法人会員としてお申し込みください。特別な理由により、 

法人での入会が困難な場合には、その旨ご連絡ください。 

 

（３）年会費 

法人会員   ３０,０００円   

 

個人会員    ３,０００円   

 

特別会員      免除   

 

（４）会費のお支払い方法 

入会申込書到着後、所定の手続きを経て、研究会事務局より請求書を送付いたします。 

請求書に従ってお支払い手続きを行ってください。 

以上 

 

 

レアメタル資源再生技術研究会 

事務局： 〒509-0109 岐阜県各務原市テクノプラザ 1-1 

 シーエムシー技術開発(株)内 

 TEL：058-379-0686 FAX：058-379-0688 

 E-mail：office@raremetal-forum.jp 



レアメタル資源再生技術研究会入会申込書  （法人会員用） 

 

基本情報 

記入日     年  月  日 

フリガナ 

企業・団体名称 

 

                                            社印 

代表者 

フリガナ 

氏  名 

 

 

役 職  

担当者 

フリガナ 

氏  名 
                                    印 

所属・役職  

住  所 
〒 

 

TEL  

FAX  

E-mail  

 

備考、連絡欄 

 

 

 

 

 
 

【ご記入にあたって】 

※1 ご担当者に請求書、案内等をお送りいたします。 

※2 上記に必要事項をご記入の上、本研究会事務局までご郵送ください。 

※3 入会申し込後、届出事項に変更があった場合には、すみやかにご連絡ください。 

※4 ご記入いただきました個人情報は、研究会が実施する行事等の案内に利用させてい

ただくことがあります。 

【ご注意】 

※ 会社案内またはそれに相当するもの２部をあわせて同封してください。 

 

        レアメタル資源再生技術研究会 事務局 

         509-0109 岐阜県各務原市テクノプラザ 1-1 シーエムシー技術開発(株)内 

        TEL：058-379-0686 FAX：058-379-0688 E-mail：office@raremetal-forum.jp  

受付番号 



レアメタル資源再生技術研究会入会申込書  （個人会員用） 

 

基本情報 

記入日     年  月  日 

フリガナ 

氏  名 
                                             印 

フリガナ 

所属機関名称 

 

 

部門等・役職  

連絡先 

住  所 
〒 

 

TEL  

FAX  

E-mail  

 

備考、連絡欄 

 

 

 

 

 

 

 

【ご記入にあたって】 

※1 上記に必要事項をご記入の上、本研究会事務局までご郵送ください。 

※2 入会申し込後、届出事項に変更があった場合には、すみやかにご連絡ください。 

※3 ご記入いただきました個人情報は、研究会が実施する行事等の案内に利用させてい

ただくことがあります。 

 

 

 

 

 

 

        レアメタル資源再生技術研究会 事務局 

         509-0109 岐阜県各務原市テクノプラザ 1-1 シーエムシー技術開発(株)内 

        TEL：058-379-0686 FAX：058-379-0688 E-mail：office@raremetal-forum.jp  

受付番号 



レアメタル資源再生技術研究会入会申込書  （特別会員用） 

 

基本情報 

記入日     年  月  日 

フリガナ 

公益法人・ 

公的機関名称 

 

                                             印 

代表者 

フリガナ 

氏  名 
                                    

役職  

担当者 

フリガナ 

氏  名 
印 

所属・役職  

住  所 
〒 

 

TEL  

FAX  

E-mail  

 

備考、連絡欄 

 

 

 

 

 

 

【ご記入にあたって】 

※1 ご担当者にご案内等をお送りいたします。 

※2 上記に必要事項をご記入の上、本研究会事務局までご郵送ください。 

※3 入会申し込後、届出事項に変更があった場合には、すみやかにご連絡ください。 

※4 ご記入いただきました個人情報は、研究会が実施する行事等の案内に利用させてい

ただくことがあります。 

 

 

        レアメタル資源再生技術研究会 事務局 

         509-0109 岐阜県各務原市テクノプラザ 1-1 シーエムシー技術開発(株)内 

        TEL：058-379-0686 FAX：058-379-0688 E-mail：office@raremetal-forum.jp  

受付番号 


